СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Победа

«07» октября  2022 г.                                                                                                        №5
Об утверждении списочного состава

комиссий Совета Побединского

сельского поселения пятого созыва

Рассмотрев вопрос об утверждении списочного состава   комиссий Совета Побединского сельского поселения пятого созыва, учитывая  мнение депутатов,

                  Совет Побединского сельского поселения решил:

Утвердить списочный состав комиссий Совета Побединского сельского поселения:

Планово - бюджетная комиссия:

1. Алмазова Ирина Александровна.
2. Михович Ольга Александровна.
3. Руденко Светлана Алексеевна.
Контрольно - правовая комиссия:

1. Власов Николай Владимирович.
2. Уварова Татьяна Валентиновна.
3. Ясюкевич Екатерина Толеувна.
Председатель Совета

Побединского сельского поселения
                        Н.Н. Варламова
Глава  Побединского

сельского поселения

                        В.П. Селиванов